
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Frohes
Fest 
& einen guten
Start ins neue 

Jahr 2025!

gültig vom 01. bis 
31. Dezember 2024

57725
Brokkoli 20/40
4 x 2500 g/Karton
6,60 €/Beutel | 26,40 €/Karton

€/kg

2,64
46215 
Hähnchenbrustfilet-
Teilstück, unpaniert
wie gewachsen, zarte, saftige, Hähnchenbrust-
filet-Teilstücke, mit 8 % Flüssigwürzung, 
küchenfertig zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 160 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,29 €/Stück | 24,27 €/Karton

€/kg

8,09

Unsere 
Eigenmarke



71670
Calamares 
a la Romana
Dosidicus Gigas, 40/60, 
Tintenfischringe, geformt 
aus Tintenfischstücken 
im Backteig, vorgebacken, 4 x 2 kg/Karton
4,99 €/kg | 39,92 €/Karton

€/VE

9,98

71561
Cocktail Shrimps
blanchiert, geschält, IQF, 20% Glasur, Indien, 200/300 g, 10 x 800 g/Karton
64,90 €/Karton

€/VE

6,49

Crunchy Chick‘n Burger
gegart, in würziger Panade, 

46192
ca. 135 g/Stück, 4 x 1,5 kg/Karton
ca. 1,15 €/Stück | 12,74 €/Beutel 
8,49 €/kg | 50,96 €/Karton

46197
15 - 17 Stücke, ca. 90 g/Stück, 
4 x 1,5 kg/Karton
ca. 0,79 €/Stück | 13,12 €/Beutel 
8,75 €/kg | 52,48 €/Karton

€/kg

6,94

46194
Chicken Crossies  
zarte, saftige Hähnchenbrustfiletstücke 
mit 8% Flüssigwürzung, wie gewachsen, mit
rötlicher Panade, ungegart, küchenfertig 
zubereitet, einzeln entnehmbar,
ca. 25 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 0,17 €/Stück︱20,82 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

€/kg

8,49
ab

15475
Markklößchen 
bereits gegarte Markklößchen u.a. aus Vollei, Paniermehl und Rindermark, 
vor dem Servieren einfach in heißer Brühe kurz erhitzen, 6 x 1 kg/Karton 
32,34 €/Karton

€/Beutel

5,39



15280
Kroketten, 
lang
paniert, 
2 x 2500 g/Karton
4,60 €/Beutel 
9,20 €/Karton

€/kg

1,84

30160
Salat-Mayonnaise Premium
50% Fett, 10 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

29,90 €/kg

3,19
15500
Twister
die Twisters mit der knusprigen Hülle sind wunder-
bare, optisch ansprechende Leckerbissen, aus der 
ganzen Kartoffel geschnitten und geschmacklich 
genau so hervorragend wie sie aussehen, lange 
Standzeit, Konvektomat geeignet, 
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
7,98 €/Beutel | 31,90 €/Karton

15410
Baked Potatoes 
eine Beilage aus gesunden und reifen 
Speisekartoffeln, die Kartoffeln wurden schonend 
pasteurisiert, 6 x 4 Stück, 
6 kg/Karton
13,44 €/Karton

€/kg

2,24

Frische
Qualität

32267
Barbecue-Sauce
2 Liter/Flasche

Trocken
Produkt

€/Flasche

11,79

20232
Möhrensalat
3 kg/Eimer
7,02 €/Eimer

Frische
Qualität

27385
Würzige Remoulade
5 kg/Eimer
17,70 €/Eimer

20185
Kartoffelcreme
eine Quark / Joghurt-Zubereitung mit frischen 
Salatgurken und feinen Kräutern, 3 kg/Eimer
10,77 €/Eimer

€/kg

3,59

71250
Thunfisch in Öl
60,5 oz, 6 Dosen/Karton
53,94 €/Karton

Trocken
Produkt

Frische
Qualität

Frische
Qualität

€/kg

2,34

€/kg

3,54

€/Dose

8,99



337485
RAMA 
Cremefine 
Kochcreme 
Alternative zu 
Kochsahne, 15% Fett, 
8 Tetrapacks à 1 Liter
17,52 €/Karton

€/kg

2,19

337484
RAMA 
Cremefine 
Schlagcreme 
Alternative zu 
Sahne, auf 31% 
Pflanzenölbasis
8 Tetrapacks à 1 Liter
22,32 €/Karton

€/kg

2,79

76468
KNORR Gemüse Kraftbouillon 
mit Suppengrün, 6 Packung à 1 kg/Karton
65,94 €/Karton

€/Packung

10,99

Serviceartikel*
764847
KNORR 
Gemüse Kraftbouillon 
mit Suppengrün, 12,5 kg-Eimer
112,38 €/Eimer

€/kg

8,99

76770
hell

€/Dose

8,19

76773
dunkel

MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 
6 Dosen à 1 kg/Karton
49,14 €/Karton

76772
MONDAMIN Fix-Soßenbinder hell
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
61,90 €/Eimer

€/kg

6,19

76775
MONDAMIN Fix-Soßenbinder dunkel
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
61,90 €/Eimer

€/kg

6,19

32490
LUKULL Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
10 Packungen à 1 Liter/Karton
54,90 €/Karton

€/Packung

5,49

Serviceartikel*
 32510
LUKULL Sauce Béarnaise
premium, servierfertig, o.d.Z., 
Karton à 10 x 1 Liter-Packungen
64,90 €/Karton

€/Packung

6,49



76592
KNORR 
Gourmet Rahm Sauce
6 Packungen à 1 kg/Karton
137,94 €/Karton

€/Packung

22,99

76595
KNORR 
Pfeffer Sauce
6 Packung à 1 kg/Karton
185,94 €/Karton

€/Packung

30,99

76681
KNORR 
Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., Dose ergibt 10 Liter, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
77,94 €/Karton

€/Packung

12,99

76682
KNORR Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., FS ergibt 30 Liter, 
2 Faltschachteln à 3 kg/Karton
36,99 €/Packung | 73,98 €/Karton

€/kg

12,33

12112
PFANNI Knödel halb & halb 
4 Beutel à 5 kg bzw. 183 Stück/Karton
6,20 €/kg | 123,96 €/Karton

€/Beutel

30,99

Serviceartikel*
765493
KNORR
Delikatess Sauce zu Braten ODA
o.d.Z., o.d.A., Eimer ergibt 108,5 Liter, 10 kg/Eimer
109,90 €/Eimer

€/kg

10,99



778447
MAGGI 
Klare Gemüsebrühe
Box ergibt 45 Liter, Karton à 6 x 900 g-Profi-Boxen
12,21 €/kg | 65,94 €/Karton

€/Box

10,99

Serviceartikel*
 772417
MAGGI Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 250 Liter, 5 kg/Eimer
54,95 €/Eimer

€/kg

10,99

Serviceartikel*
778447
Maggi Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 550 Liter, 11 kg-Eimer
115,39 €/Eimer

€/kg

10,49

35164
PHASE 
Professional 
Goldflex 
halbflüssiges Frittieröl, 
10 Liter/Eimer
3,79 €/Liter

€/Eimer

37,99

25420
KNORR Joghurt Kräuter Dressing
Salatdressing, flüssig, o.d.Z., 5 kg-Eimer
19,99 €/Eimer

€/kg

4,00



Unsere 
Eigenmarke64100

Baguette
Weizenbrot nach französischer Art 
gebacken, Länge ca. 52 cm, 
30 Stück à 280 g/Karton
26,70 €/Karton

€/Stück

0,89

41344
Baguette-Brötchen
Weizenbrötchen, extra kurz, 16 cm, 
3 Beutel x 30 Stück, 90 x 90 g/Karton
8,70 €/Beutel | 26,10 €/Karton

€/Stück

0,29

€/kg

5,39

Frische
Qualität

10170
Eifix 
Schlemmer-
Rührei 
pasteurisiert, flüssig, 
küchenfertig, gewürzt, 
12 Packungen à 
1000 g/Karton
64,68 €/Karton

74128
Crema di 
Balsamico 
classico
12 x 500 ml/Karton
51,48 €/Karton

€/Flasche

4,29

Trocken
Produkt

00
Feine Butter Blüten 
10 g/Stück, 5 x 1 kg/Karton
71,20 €/Karton

€/kg

14,24

42112
Feine Butter Rosetten 
10 g/Stück, 5 x 1 kg/Karton
75,95 €/Karton

€/kg

15,19

42120
TK-Kräuterbutter Rosette
10 g/Stück, 2 x 500 g/Karton
ca. 5,25 €/Beutel

€/kg

16,49

98190
Cremeseife flüssig
dezent parfümiert, 5 Liter/Kanister
ca. 1,48 €/Liter

€/Kanister

7,39

98270
GSM Maschinenspülmittel
mit Chlor, 12 Liter/Kanister
ca. 1,92 €/kg

€/Kanister

22,99 Unsere 
Eigenmarke



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

Besuchen Sie 

unsere neue Website 

gastroservice-wald.de!

62220
Schoko-Sahneschnitte
auf einem extra dunklen Tortenboden befinden sich 
köstliche Schoko- und Vanillesahne, aufwendig mit 
einer kakaohaltigen Fettglasur dekoriert, in 24 Portio-
nen geschnitten, 3 x 1800 g/Karton

€/Schnitte

16,99

62240
Original Schwarzwälder Kirschtorte
der Klassiker aus frischer Sahne, saftiger Sauerkirschzubereitung und Schwarzwälder Kirschwasser auf zarten 
Schoko-Tortenböden. Original mit Sahnekuppel und Spänen aus Schokoladenkuvertüre als Randgarnierung, 
enthält Alkohol, ungeschnitten, Ø 28 cm, ergibt 16 Portionen, 4 x 2180 g/Karton

€/Torte

17,99

Nach vielen Jahren der Zusammenarbeit zwischen 
den Großhändlern, der Werbeagentur Hüppmeier 
Marketing & Design sowie dem GAFATEAM 
erscheinen die TOPSTARS nun ein letztes Mal.
Sie können sich allerdings weiterhin über top-
aktuelle Angebote Ihres Fachgroßhändlers freuen.

Wir bedanken uns für Ihre Treue!

Delicious
XMas!


